Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАВАЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 июля 2022 г.
	№
	135

О внесении изменений

в постановление администрации

Новоавачинского сельского

поселения от 14.07.2022 № 133

«О передаче полномочий по решению

вопросов местного значения»

1. Внести в постановление администрации Новоавачинского сельского поселения от 14.07.2022 № 133 «О передаче полномочий по решению вопросов местного значения» следующее изменение:

подпункт пункта 1 изложить в следующей редакции: «- создание условий          для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры в части выполнения инженерно-геологических, инженерно-геодезических, инженерно-гидрометеорологических, инженерно-экологических изысканий и инженерно-геофизических исследований (сейсмическое микрорайонирование) для дальнейшего проектирования и строительства объекта «Здание дома культуры на 100 мест в посёлке Новый Новоавачинского сельского поселения Елизовского муниципального района».
2. Отделу правовой и кадровой работы Администрации Новоавачинского сельского поселения:
2.1. Обеспечить направление проекта дополнительного соглашения              № 1 к Соглашению № 1 от 14.07.2022 «О передаче части полномочий Новоавачинского сельского поселения по решению вопросов местного значения  в части реализации полномочий по созданию условий для организации досуга     и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры на уровень Елизовского муниципального района» в администрацию Елизовского муниципального района.
2.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Елизовский вестник» и разместить на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Местное самоуправление» на страничке Новоавачинского сельского поселения (http://www.kamgov.ru/emr/novoavacha).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить             на начальника отдела правовой и кадровой работы Администрации Новоавачинского сельского поселения.

	Глава Новоавачинского
сельского поселения
	О.А. Прокопенко